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SOU1999:88 sid. 318 Polisspåret 




att utreda dem, men utredningsåtgärdernas angelägenhetsgrad måste beaktas vid bedömningen av hur de prioriterats och utförts.

Mot den angivna bakgrunden finns det ingen anledning att redogöra för samtliga polisärenden.

Redovisningen här inriktas i stället på de utredningsåtgärder som är relevanta för bedömandet av hur polisspåret utretts.

Därvidlag har det också sitt intresse att mer stickprovsvis redovisa en del uppslag som inte har med diskussionen kring polisspåret att göra.



4.3.2 Uppslag inriktade på enskilda personer

Allmänt

I detta avsnitt redovisas utredning som förekommit mot personer som kan sägas ha beröring med diskussionen kring polisspåret. 

Redovisningen och därmed urvalet styrs av den utredning som faktiskt förekommit inom PU rörande polisärenden.

Som framgår är det ibland ganska slumpmässigt mot vilka och med vilken inriktning utredningsåtgärder kommit att vidtas.



Polisman A  Carl Gustaf Östling 

 Carl Gustaf Östling  var en vapenintresserad och vapenkunnig polis som vid tiden för mordet tjänstgjorde vid Stockholmspolisen, där han arbetade i Norrmalmspolisens piketstyrka.

Kort efter mordet lämnade han sin tjänst för att driva egen verksamhet med vapenhandel, något han påbörjat redan tidigare. 

Verksamheten bedrevs tillsammans med en f.d. militär. 

I den rollen levererade  Carl Gustaf Östling  vapen och skyddsutrustning till polisen, bl.a. till mordutredningen under Hans Holmér. 

En tid efter mordet anställdes han vid Televerket Radio, en anställning han dock inte innehade särskilt lång tid.

Hans namn aktualiserades tidigt i utredningen genom ett tips angående vapeninnehav och intresse för nazismen. 

Intresset för  Carl Gustaf Östling  återuppväcktes och kulminerade i samband med uppdagandet av hans inblandning i den insmuggling av buggningsutrustning, som förekom i den s.k. Ebbe Carlsson-affären.

Stora mängder vapen och ammunition togs då i beslag hos  Carl Gustaf Östling , liksom diverse föremål som tydde på att  Carl Gustaf Östling  sympatiserade med nazismen.
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